

Won Won ApS

Kompagnistræde 2, 8800 Viborg
CVR-nr. 33 95 03 73

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.23 - 30.09.24

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.12.24

Emil Krone Gammelgaard
Dirigent

| | |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 - 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 - 19 |

Selskabet

Won Won ApS
Kompagnistræde 2
8800 Viborg
Hjemmeside: www.wonwon.dk
Hjemsted: Viborg
CVR-nr.: 33 95 03 73
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Jes Ejsing
Emil Krone Gammelgaard

Bestyrelse

Kim Nielsen
Kim Ricken Jørgensen
Jes Ejsing
Emil Krone Gammelgaard

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.23 - 30.09.24 for Won Won ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.23 - 30.09.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 18. december 2024

Direktionen

Jes Ejsing

Emil Krone Gammelgaard

Bestyrelsen

Kim Nielsen
Formand

Kim Ricken Jørgensen

Jes Ejsing

Emil Krone Gammelgaard

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.23 - 30.09.24 udviser et resultat på DKK 306.332 mod DKK 13.145 for tiden 01.10.22 - 30.09.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 665.027.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

| | Antal | Pålydende værdi i alt DKK | Procent af kapital |
|---|-------|---------------------------------|-----------------------|
| Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.10.23 | 40 | 40.000 | 33% |
| Beholdning af egne kapitalandele pr. 30.09.24 | 40 | 40.000 | 33% |

| Note | | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|--|---|------------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste | 3.350.445 | 3.178.793 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.880.530 | -3.073.973 |
| | Resultat før af- og nedskrivninger | 469.915 | 104.820 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -59.404 | -73.072 |
| | Resultat af primær drift | 410.511 | 31.748 |
| | Finansielle omkostninger | -15.233 | -11.804 |
| | Resultat før skat | 395.278 | 19.944 |
| | Skat af årets resultat | -88.946 | -6.799 |
| | Årets resultat | 306.332 | 13.145 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 244.000 | 235.600 |
| | Overført resultat | 62.332 | -222.455 |
| | I alt | 306.332 | 13.145 |

| AKTIVER | | 30.09.24 | 30.09.23 |
|----------------|---|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 62.621 | 107.804 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 62.621 | 107.804 |
| | Anlægsaktiver i alt | 62.621 | 107.804 |
| 2 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 418.943 | 548.500 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.064.870 | 1.373.261 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 77 |
| | Andre tilgodehavender | 79.991 | 96.914 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 23.971 | 44.599 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.587.775 | 2.063.351 |
| | Likvide beholdninger | 362.889 | 9.074 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.950.664 | 2.072.425 |
| | Aktiver i alt | 2.013.285 | 2.180.229 |

| | | 30.09.24 | 30.09.23 |
|-----------------|---|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| PASSIVER | | | |
| Note | | | |
| | Selskabskapital | 120.000 | 120.000 |
| | Overført resultat | 301.027 | 238.695 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 244.000 | 235.600 |
| | Egenkapital i alt | 665.027 | 594.295 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 83.463 | 56.799 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 83.463 | 56.799 |
| | Gæld til øvrige kreditinstitutter | 0 | 269.794 |
| 2 | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 114.613 | 167.213 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 708.673 | 457.148 |
| | Selskabsskat | 49.282 | 0 |
| | Anden gæld | 392.227 | 634.980 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.264.795 | 1.529.135 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.264.795 | 1.529.135 |
| | Passiver i alt | 2.013.285 | 2.180.229 |

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| Beløb i DKK | Selskabskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret |
|--|-----------------|-------------------|---------------------------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.10.22 - 30.09.23 | | | |
| Saldo pr. 01.10.22 | 120.000 | 461.150 | 228.800 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -228.800 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -222.455 | 235.600 |
| Saldo pr. 30.09.23 | 120.000 | 238.695 | 235.600 |
| Egenkapitalopgørelse for 01.10.23 - 30.09.24 | | | |
| Saldo pr. 01.10.23 | 120.000 | 238.695 | 235.600 |
| Korrigeret saldo pr. 01.10.23 | 120.000 | 238.695 | 235.600 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -235.600 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 62.332 | 244.000 |
| Saldo pr. 30.09.24 | 120.000 | 301.027 | 244.000 |

| | 2023/24 | 2022/23 |
|--|---------|---------|
| | DKK | DKK |

1. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| Lønninger | 2.541.576 | 2.704.734 |
| Pensioner | 147.794 | 157.204 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.526 | 9.909 |
| Andre personaleomkostninger | 181.634 | 202.126 |
| I alt | 2.880.530 | 3.073.973 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 4 | 4 |
|--|---|---|

| | | |
|--|----------|----------|
| | 30.09.24 | 30.09.23 |
| | DKK | DKK |

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|---|----------|----------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 782.631 | 822.637 |
| Acontofaktureringer | -478.300 | -441.350 |

| | | |
|---|---------|---------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning i alt | 304.331 | 381.287 |
|---|---------|---------|

| | | |
|--|----------|----------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 418.943 | 548.500 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning, kortfristet gældsforpligtelse | -114.613 | -167.213 |

| | | |
|-------|---------|---------|
| I alt | 304.330 | 381.287 |
|-------|---------|---------|

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.24.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 0 er der givet virksomhedspant t.DKK 800 omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.127.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris samt omkostning til eksterne ydelser direkte henledt til omsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi DKK |
|---|-----------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 - 5 | 0 |

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.